О Едином таможенном тарифе

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 29 мая 2009 года № 44. Утратил силу
решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 марта 2018 года
№ 39.
      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 13.03.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 39
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза :решила
      1. Принять к сведению информацию руководителя экспертной группы по
направлению "Таможенно-тарифное регулирование" Лихачева А.Е. о результатах
рассмотрения разногласий, заявленных Сторонами в ходе формирования проекта
Единого таможенного тарифа.
      2. Одобрить в основном проект Единого таможенного тарифа.
      3. Одобрить проект решения Межгоссовета ЕврАзЭС (высшего органа
таможенного союза) на уровне глав правительств по данному вопросу (
прилагается).
      Члены Комиссии таможенного союза:
От
Республики
Беларусь
А. Кобяков

От
Республики
Казахстан
У. Шукеев

От
Российской
Федерации
Л. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан